
                                                                        
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SPITALI RAJONAL  
LEZHË 

 

Lagje Varosh, Lezhë-Albania, Tel/Fax: 0215 2 4485, www.srl.gov.a 

 
Nr_____Prot                       Date 10.11.2016 

     

 

Lënda:  Njoftim i Kontratës  

 

Drejtuar: AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 

 

Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim. 

 

Objekti i prokurimit (nqse ka lote, i ndarë sipas loteve “Hidroizolim tarrace e Sallës së 

Operacionit dhe Rikonstruksion i hyrjes se Urgjences ”,Spitali Rajonal Lezhe 

 

Fondi limit:  811 206 (teteqind e njembedhjete mije e dyqind e gjashte) leke pa tvsh Afati 

per levrimin e mallit : Nga data e lidhjes se kontrates deri 20 dite me pas 

 

Data e zhvillimit te tenderit: 20.11.2016. ora: 09.00 

 

Vendi i zhvillimit të tenderit : Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”, www.app.gov.al  

 

Afati i fundit per pranimin e dokumenteve : 20.11.2016 ora: 09.00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Pashko SMAÇI 

 

http://www.app.gov.al/

